
Úkol pro 5. ročník z Př 

 

Moc zdravím. 

Protože nastal čas, do kterého jste měli zpracovat tematické okruhy, bylo by vhodné prověřit 

vaše studijní úspěchy. Pokud si byl pilný student, potom pro tebe bude tento úkol velmi 

jednoduchý (je to i zpětná vazba pro tebe).  

Odpovědi na otázky PSANÉ VLASTNÍ RUKOU (ČITELNĚ) zašlete na moji adresu 

nemejcova@zskasejovice do 24.3.2020 

 

                                                                            S pozdravem 

                                                                                    Eva Němejcová 

 

1) Které skupiny živočichů patří do členovců? 

2) Co znamená pojem obojživelníci a co sem zařadíš? 

3) Co znamená proměnlivá tělesná a stálá tělesná teplota? 

4) U které skupiny živočichů je stálá tělesná teplota? 

5) Napiš alespoň 3 změny člověka během jeho vývoje z lidoopů. 

6) Jaké druhy spojení kostí máme na kostře? 

7) Kde se tvoří krvinky? 

8) Jaká je funkce kostry? 

 


